
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 24.martā                                                               Nr. 8 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde notiek attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi 

reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.6/2022 “Par Baltinavas novada domes 2017.gada 26.janvāra 

saistošo noteikumu Nr. 2 “Kārtība, kādā tiek piešķirts transporta pakalpojums personām, 

kurām ir apgrūtināta pārvietošanās” atcelšanu” pieņemšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.7/2022 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Balvu novadā” pieņemšanu. 

3. Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” 5. kārtas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.5/2022 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu. 

5. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Balvu novada muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par saistošo noteikumu Nr.8/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Balvu novadā” 

pieņemšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Cūkupe” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0009. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Tehnikas iela 5B zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 001 0436. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Tači” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3882 003 0055. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Dzenīši” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3878 002 0037. 

https://teams.microsoft.com/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Mazdēļukalns” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 006 0123. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Virši” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3874 006 0013. 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Rītiņi” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3874 006 0083. 

15. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Susāju pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stūri” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

17. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

18. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Mārbera” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

19. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Lazdukalniņš” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

20. Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma “Muižlejas” Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma “Arumiņi” Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

23. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību apvienošanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 730” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

24. Par medību tiesībām Andreja Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā. 

25. Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kuprava, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

26. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

010 0193, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

27. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3850 

002 0488, Bērzpils pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, atkārtotas nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

29. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 11A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 46, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 42, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Tabori”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

38. Par kustamās mantas – Tilžas vidusskolas virtuves inventāra nodošanu atsavināšanai. 

39. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma 5.Steķentavas līnija 344, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 44”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma Liepu ielā 7, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu. 

43. Par nedzīvojamo telpu Tautas iela 6, Viļaka, Balvu novads nomas līguma slēgšanu. 

44. Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.7 Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

45. Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu. 

46. Par pamatlīdzekļu nodošanu Krišjāņu pagasta pārvaldei. 

47. Par pamatlīdzekļu nodošanu Bērzkalnes pagasta pārvaldei. 

48. Par pamatlīdzekļu nodošanu AS “Balvu Enerģija”. 

49. Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”. 

50. Par dalību Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, 

kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Līdaku pavairošana Viļakas un Svātiunes ezerā”. 

51. Par investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas apstrāde” 

īstenošanu. 

52. Par investīciju projekta “Bērzu ielas posma pārbūve un autostāvvietas seguma maiņa 

Skolas ielā, Balvu pilsētā” īstenošanu. 

53. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Baritona saksofona iegāde Balvu Mūzikas 

skolai". 

54. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Ekspozīcijas “Viļakas apkārtne vēstures 

līkločos” modernizācijas dizaina izstrāde”. 

55. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Flīģeļa iegāde Baltinavas Mūzikas un 

mākslas skolai". 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

56. Par saistošo noteikumu Nr.9/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu. 

57. Par saistošo noteikumu Nr.10/2022 “Par Balvu novada domes 2012.gada 13.decembra 

saistošo noteikumu Nr. 25/2012 “Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai un piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” atcelšanu” pieņemšanu. 

58. Par saistošo noteikumu Nr.11/2022 “Par Balvu novada domes 2018.gada 8.marta saistošo 

noteikumu Nr. 10/2018 “Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajam ūdensvadam un sadzīves kanalizācijas 

sistēmai” atcelšanu” pieņemšanu. 

59. Par saistošo noteikumu Nr.12/2022 “Par Viļakas novada domes 2017.gada 25.maija 

saistošo noteikumu Nr. 10/2017 “Par Viļakas novada pašvaldības palīdzību 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā, palīdzības sniegšanas kārtību 

un palīdzības apmēru” atcelšanu” pieņemšanu. 

60. Par saistošo noteikumu Nr.13/2022 “Par Baltinavas novada domes 2016.gada 26.februāra 

saistošo noteikumu Nr. 3 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem 

projektu realizēšanai Baltinavas novadā” atcelšanu” pieņemšanu. 

61. Par saistošo noteikumu Nr.14/2022 “Par Viļakas novada domes 2018.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 3/2018 “Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

speciālistam” atcelšanu” pieņemšanu. 

62. Par saistošo noteikumu Nr.15/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 

20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 

„SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” pieņemšanu. 

63. Par Ziemeļlatgales sporta centra pasākumu dalības maksu apstiprināšanu. 

64. Par Balvu Kultūras un atpūtas centra sniegto maksas pakalpojumu cenrādi apstiprināšanu. 

65. Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

66. Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi. 

67. Par Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plāna 2022. -2032. gadam apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

68. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anitai Boldānei Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā. 

69. Par atļauju SIA “TeleTower” slēgt apakšnomas līgumu ar SIA “BITE Latvija” par zemes 

vienības daļas Kupravas pagastā iznomāšanu. 

70. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Līdumi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0177 un 3874 012 0178. 

71. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Strauti” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3886 003 0344. 

72. Par valsts finansējuma sadalījumu piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu 

izglītības iestādē Covid-19 pandēmijas laikā. 

73. Par valsts finansējuma sadalījumu pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par 

izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska 

apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

74. Par Balvu kultūras un atpūtas centra direktora funkciju deleģēšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, deputāts Anita Kokoreviča, 

deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada Kultūras vadītāja Rudīte Krūmiņa, Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības 

darba speciālists Terēza Čudarkina, Viļakas novada muzeja vadītāja Rita Gruševa, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes Izglītības darba speciālists Maruta Brokāne, Viļakas pilsētas 

pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks,  Balvu Kultūras un atpūtas centra direktora pienākumu 

izpildītājs Gints Grīslis, Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktore Marija Bukša, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, juriskonsults Iveta Kokoreviča, Kancelejas 

un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, Nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Krukovska, Datortīkla administrators Valters 

Kaņepe, Susāju un Vecumu pagastu pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, Sabiedrisko attiecību 

speciāliste Terēzija Babāne, Ekonomiste Linda Igaune, Nodokļu administratore Iveta Logina, 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Juriskonsults Ligija Logina, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga 

Vilciņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā īpašuma speciāliste 

Arta Ķerģe, Nekustamā īpašuma speciāliste Terēzija Začeva, Nekustamā īpašuma speciāliste 

Inese Kaņepe, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Juriskonsults Juris 

Annuškāns, projektu vadītājs Gatis Siliņš, projektu vadītāja Irēna Začeva, juriskonsults Līga 

Šustova, projektu vadītāja Santa Šmite, Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska – personīgu iemeslu dēļ 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 67 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 7 jautājumi.  

Sēdes vadītājs S.Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību.  

Sēdes vadītājs S.Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko deputāti 

nobalso ar 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Jānis Vancāns, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Egons 

Salmanis, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Aldis Bukšs) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Sēdes vadītājs S.Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko deputāti 

nobalso ar 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Jānis Vancāns, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Egons 

Salmanis, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Aldis Bukšs) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Egons Salmanis izsaka priekšlikumu, lai lietderīgi izmantotu domes sēdes laiku, piedāvā 

jautājumus, kas izskatīti finanšu kometejā, ziņotājam ziņot saīsinātā variantā un debates 

organizēt ļoti koncentrēti, jo visi deputāti ir finanšu komitejas sastāvā!  

Deputātiem iebildumu nav. 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.6/2022 “Par Baltinavas novada domes 2017.gada 26.janvāra 

saistošo noteikumu Nr. 2 “Kārtība, kādā tiek piešķirts transporta pakalpojums 

personām, kurām ir apgrūtināta pārvietošanās” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.6/2022 

“Par Baltinavas novada domes 2017.gada 26.janvāra 

saistošo noteikumu Nr. 2 “Kārtība, kādā tiek piešķirts 

transporta pakalpojums personām, kurām ir apgrūtināta 

pārvietošanās” atcelšanu” pieņemšanu". 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.7/2022 “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.7/2022 

“Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu Balvu novadā” 

pieņemšanu". 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 5. kārtas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atklāta projektu konkursa 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 5. kārtas 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

4.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.5/2022 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.5/2022 “Par izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanu Balvu novadā” apstiprināšanu". 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

nolikuma apstiprināšanu." 

 

6.§ 

Par Balvu novada muzeja nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada muzeja nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.8/2022 “Par koku ciršanu ārpus meža Balvu novadā” 

pieņemšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.8/2022 

“Par koku ciršanu ārpus meža Balvu novadā” 

pieņemšanu". 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta nekustamā īpašuma “Cūkupe” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3864 004 0009 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Lazdukalna pagasta 

nekustamā īpašuma “Cūkupe” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3864 004 0009". 

 

 

 

 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā īpašuma Tehnikas iela 5B zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3801 001 0436 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamā 

īpašuma Tehnikas iela 5B zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3801 001 0436". 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Tači” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0055 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Tači” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3882 003 0055". 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Dzenīši” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3878 002 0037 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Dzenīši” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3878 002 0037". 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Mazdēļukalns” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3886 006 0123 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Mazdēļukalns” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3886 006 0123". 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Virši” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 3874 006 0013 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Egons Salmanis - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Virši” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3874 006 0013". 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Rītiņi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 006 0083 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Rītiņi” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3874 006 0083". 

 

15.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Susāju pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stūri” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Susāju pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Stūri” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai". 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai". 

 

17.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā atzīšanu par starpgabalu, nosaukuma 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai". 

 

18.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Mārbera” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā sadali, jauna īpašuma izveidošanu, nosaukuma 

“Mārbera” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai". 

 

19.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Lazdukalniņš” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Vīksnas pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Lazdukalniņš” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Ūpji” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vecumu pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai". 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižlejas” Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Muižlejas” 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai". 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Arumiņi” Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Arumiņi” 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atzīšanu par starpgabalu 

un nodošanu atsavināšanai". 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību apvienošanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 730” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošo zemes vienību apvienošanu un nekustamā 

īpašuma “Verpuļeva 730” Balvu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par medību tiesībām Andreja Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās Balvu pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Andreja 

Šlapakova medību iecirknim „Saulgrieži” Balvu novada 

pašvaldībai piederošajās un piekritīgajās zemes vienībās 

Balvu pagastā, Balvu novadā". 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kuprava, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kuprava, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai". 

 

 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

010 0193, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

010 0193, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu". 

 

27.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3850 

002 0488, Bērzpils pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3850 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

002 0488, Bērzpils pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu". 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, atkārtotas nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 

10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma 

laukuma, atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu". 

 

29.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8005) atkārtotas 

apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

30.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8003) atkārtotas 

apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8002) (t.sk. Ražošanas ēkas Nr.6- 1000 m² platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1K, Balvos, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 0.3015 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 3801 003 0557 8002) (t.sk. Ražošanas ēkas 

Nr.6- 1000 m² platībā), atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 11A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 

11A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 46, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 

46, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 42, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 

42, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tabori”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tabori”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

38.§ 

Par kustamās mantas – Tilžas vidusskolas virtuves inventāra nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – Tilžas 

vidusskolas virtuves inventāra nodošanu atsavināšanai". 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu". 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma 5.Steķentavas līnija 344, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 5.Steķentavas 

līnija 344, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 44”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

44”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

42.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu ielā 7, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Liepu ielā 7, 

Balvos, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

43.§ 

Par nedzīvojamo telpu Tautas iela 6, Viļaka, Balvu novads nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Tautas iela 6, 

Viļaka, Balvu novads nomas līguma slēgšanu". 

 

44.§ 

Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.7 Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nodošanu 

nomā, nomas maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.7 

Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nodošanu nomā, 

nomas maksas noteikšanu, nomas līguma un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

45.§ 

Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Licencēšanas komisijas 

ievēlēšanu". 

 

46.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Krišjāņu pagasta pārvaldei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu Krišjāņu 

pagasta pārvaldei". 

 

47.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Bērzkalnes pagasta pārvaldei 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu 

Bērzkalnes pagasta pārvaldei". 

 

48.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu AS “Balvu Enerģija” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu AS 

“Balvu Enerģija”". 

 

49.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļu nodošanu Balvu 

novada pašvaldības aģentūrai “SAN-TEX”". 

 

50.§ 

Par dalību Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, kā arī citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam „Līdaku pavairošana Viļakas un Svātiunes ezerā” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Zivju fonda pasākumā 

“Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās 

ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, kā arī citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam „Līdaku pavairošana Viļakas un Svātiunes 

ezerā”". 

 

51.§ 

Par investīciju projekta “Balvu novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas 

apstrāde” īstenošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par investīciju projekta “Balvu 

novada Baltinavas ciema ielu dubultās virsmas apstrāde” 

īstenošanu". 

 

52.§ 

Par investīciju projekta “Bērzu ielas posma pārbūve un autostāvvietas seguma maiņa 

Skolas ielā, Balvu pilsētā” īstenošanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par investīciju projekta “Bērzu ielas 

posma pārbūve un autostāvvietas seguma maiņa Skolas 

ielā, Balvu pilsētā” īstenošanu". 

 

53.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Baritona saksofona iegāde Balvu Mūzikas 

skolai" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka 

ir iesniegts priekšlikums. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Skaidro, ka šādi jautājumi būtu jāizskata arī Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas sēdē, lai nebūtu tik daudz diskusiju un tad 

virzīt tālāk izskatīšanai Finanšu komitejai. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka laika gaitā ir jāpiekoriģē šo jautājumu izskatīšanas sistēma, 

jo te nav jautājums par naudu, bet gan par vienotu pieeju un attieksmi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piekrīt, ka ir jābūt vienotai pieejai. 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Svītrot tekstu "novirzot finansējumu no Balvu Mūzikas skolas tāmes" 

un iekļaut tekstu "samazinot pašvaldības plānoto pamatbudžeta 

atlikumu uz gada beigām" un aicina to apstiprināt, par ko deputāti 

nobalso ar 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Jānis 

Vancāns, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra 

Kindzule, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Aldis 

Bukšs, Egons Salmanis) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Baritona saksofona iegāde Balvu Mūzikas 

skolai"" ar labojumiem. 

 

54.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Ekspozīcijas “Viļakas apkārtne vēstures 

līkločos” modernizācijas dizaina izstrāde” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Ekspozīcijas “Viļakas apkārtne vēstures 

līkločos” modernizācijas dizaina izstrāde”". 

 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

55.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Flīģeļa iegāde Baltinavas Mūzikas un 

mākslas skolai" 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Flīģeļa iegāde Baltinavas Mūzikas un 

mākslas skolai"". 

 

56.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.9/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums”” pieņemšanu". 

 

 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2022 “Par Balvu novada domes 2012.gada 13.decembra 

saistošo noteikumu Nr. 25/2012 “Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.10/2022 

“Par Balvu novada domes 2012.gada 13.decembra 

saistošo noteikumu Nr. 25/2012 “Par Balvu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 

kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai un piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” atcelšanu” pieņemšanu". 

 

58.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.11/2022 “Par Balvu novada domes 2018.gada 8.marta 

saistošo noteikumu Nr. 10/2018 “Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajam ūdensvadam un sadzīves kanalizācijas 

sistēmai” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.11/2022 

“Par Balvu novada domes 2018.gada 8.marta saistošo 

noteikumu Nr. 10/2018 “Par Balvu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajam ūdensvadam un sadzīves 

kanalizācijas sistēmai” atcelšanu” pieņemšanu". 

 

59.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2022 “Par Viļakas novada domes 2017.gada 25.maija 

saistošo noteikumu Nr. 10/2017 “Par Viļakas novada pašvaldības palīdzību 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā, palīdzības sniegšanas kārtību 

un palīdzības apmēru” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.12/2022 

“Par Viļakas novada domes 2017.gada 25.maija saistošo 

noteikumu Nr. 10/2017 “Par Viļakas novada pašvaldības 

palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

dzīvojamā mājā, palīdzības sniegšanas kārtību un 

palīdzības apmēru” atcelšanu” pieņemšanu". 

 

60.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13/2022 “Par Baltinavas novada domes 2016.gada 

26.februāra saistošo noteikumu Nr. 3 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībām un 

nodibinājumiem projektu realizēšanai Baltinavas novadā” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.13/2022 

“Par Baltinavas novada domes 2016.gada 26.februāra 

saistošo noteikumu Nr. 3 “Par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem projektu 

realizēšanai Baltinavas novadā” atcelšanu” 

pieņemšanu". 

 

61.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.14/2022 “Par Viļakas novada domes 2018.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 3/2018 “Par kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 

speciālistam” atcelšanu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.14/2022 

“Par Viļakas novada domes 2018.gada 28.jūnija saistošo 

noteikumu Nr. 3/2018 “Par kārtību, kādā pašvaldība 

izīrē dzīvojamo telpu speciālistam” atcelšanu” 

pieņemšanu". 

 

62.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.15/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 

20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 

„SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.15/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2011.gada 20.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3/2011 „Par Balvu novada 

pašvaldības aģentūras „SAN-TEX” sniegto pakalpojumu 

cenrādi” pieņemšanu". 

 

63.§ 

Par Ziemeļlatgales sporta centra pasākumu dalības maksu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ziemeļlatgales sporta centra 

pasākumu dalības maksu apstiprināšanu". 

 

64.§ 

Par Balvu Kultūras un atpūtas centra sniegto maksas pakalpojumu cenrādi 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādi apstiprināšanu". 

 

65.§ 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Skidro, ka ir 

iesniegts priekšlikums un lūdz sīkāk par to paskaidrot. 

Izsaka viedokli Linda 

Igaune: 

Sīkāk paskaidro par iesniegto priekšlikumu un nepieciešamajām 

izmaiņām lēmuma projekta 1.pielikumā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Precizēt 1.pielikuma 18.punkta maksu par kanalizāciju 1 m3 no "0,42" 

uz "0,23" un tā paša punkta maksa par lietotāju no "1,26" uz "0,69" un 

aicina to apstiprināt, par ko deputāti nobalso ar par ko deputāti nobalso 

ar 12 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Jānis 

Vancāns, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Sandra 

Kindzule, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Aldis Bukšs, Egons 

Salmanis) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. Deputāts Jānis 

Trupovnieks nepiedalās balsojumā. Priekšlikums tiek apstiprināts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības sniegto 

ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes 

tarifu apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

66.§ 

Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru izveidi". 

 

67.§ 

Par Stompaku nacionālo partizānu nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un 

teritorijas labiekārtošanas plāna 2022. -2032. gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Stompaku nacionālo partizānu 

nometnes “Saliņu mītnes” atjaunošanas un teritorijas 

labiekārtošanas plāna 2022. -2032. gadam 

apstiprināšanu". 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Anitai Boldānei Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu Anitai Boldānei Baltinavas pagastā, Balvu 

novadā". 

 

69.§ 

Par atļauju SIA “TeleTower” slēgt apakšnomas līgumu ar SIA “BITE Latvija” par 

zemes vienības daļas Kupravas pagastā iznomāšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju SIA “TeleTower” slēgt 

apakšnomas līgumu ar SIA “BITE Latvija” par zemes 

vienības daļas Kupravas pagastā iznomāšanu". 

 

 

 

 

 

 

 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

70.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Līdumi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0177 un 3874 012 0178 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Līdumi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 012 0177 un 3874 012 0178". 

 

71.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Strauti” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0344 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Strauti” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3886 003 0344". 

 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

72.§ 

Par valsts finansējuma sadalījumu piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba organizācijas procesa nodrošināšanu 

izglītības iestādē Covid-19 pandēmijas laikā 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadalījumu 

piemaksām pašvaldību izglītības iestādēm par 

epidemioloģisko nosacījumu, loģistikas un darba 

organizācijas procesa nodrošināšanu izglītības iestādē 

Covid-19 pandēmijas laikā". 

 

73.§ 

Par valsts finansējuma sadalījumu pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par 

izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska 

apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Un uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Linda 

Igaune: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadalījumu 

pašvaldību izglītības iestādēm piemaksām par izglītības 

pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu augsta 

epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas 

laikā". 

 

74.§ 

Par Balvu kultūras un atpūtas centra direktora funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Un uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Ruta Cibule) 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu kultūras un atpūtas centra 

direktora funkciju deleģēšanu". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:10 

 

 

Pielikumi: 

 

Lēmumi: 24.§, 26.§, 27.§, 28.§,34.§,35.§, 36.§, 37.§, 43.§, 45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§, 

51.§, 52.§, 53.§, 58.§, 54.§, 55.§, 63.§, 66.§, 68.§, 69.§, 74.§-bez pielikumiem; 

 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 

18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 25.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 42.§, 

44.§, 56.§, 57.§, 58.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§, 64.§, 65.§, 67.§, 70.§, 71.§, 72.§, 73.§ -ar 

pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 28.03.2022. 

 
 

 

 

 

 


